

Protokoll vid årsmöte i Södra Stavsudda Båtbryggeförening lördagen
den 4 augusti 2001.

Närvarande:

Thomas Ney ordf.	Kennet Hammarqvist
Kerstin Forsströmsson sekr.	Ulla Holfve
Gunnar Grafström	Göran Landgren
Agneta Hagberg	Yvonne Landgren
Lars-Erik Österberg	Peter Holfve
Gunnar Mårdsjö	Ingvor Rubin
Barbro Nordlander	Bo-Sture Pettersson
Anders Englundh	Bengt Ohlsson
Tommy Eriksson	

1. Ordföranden öppnade mötet och hälsar alla välkomna.
2. Till mötesordförande valdes Thomas Ney och till mötessekreterare valdes Kerstin Forsströmsson.
3. Till justeringsmän att jämte ordföranden justera protokollet valdes Barbro Nordlander och Anders Englundh.
4. Styrelsens verksamhetsberättelse lästes upp av sekreteraren Kerstin Forsströmsson. Ekonomiska ställningen för föreningen lästes upp av kassören Göran Landgren. Behållningen 010701 var 84.549:88.
5. Revisionsberättelsen lästes av Kenneth Hammarqvist och var utan anmärkning och styrelsen beviljades ansvarsfrihet.
6. Det fastslogs att medlemsavgiften ska betalas för varje år. Ej flera år i förväg. Medlemsavgiften för 2001-2002 fastställdes till 200 kr med tillägg att styrelsen kan komma att föreslå extra avgift om reparation av bryggor överstiger föreningens budget.

7. Till ordförande valdes Thomas Ney
Till sekreterare valdes Kerstin Forsströmsson.
Till kassör valdes Göran Landgren.
Till styrelsesuppleant valdes Ulla Strömberg.
Till revisor valdes Kenneth Hammarqvist.
Till revisorsuppleant valdes Bo-Sture Pettersson.

8. Övriga frågor.

Lastbryggan skall repareras och byggas på med en konsolbrygga som är något lägre.

Bengt Ohlsson skall ta reda på kostnaderna för att lägga ut en flytbrygga.

Thomas Ney pratar med markägaren Siv Helmer.

Peter Holfve skall ta fram servitut för ångbåtsbryggan från Länsstyrelsen.

För småbåtsbryggan vid byviken gäller att Ingvor och Bo-Sture vill disponera innersta delen. Den del som bryggföreningen disponerar kommer att markeras och bryggföreningen underhåller denna del. Ingvor meddelade att i mån av plats får vi även använda deras del.

Det skall inte bli någon undermätare för elen. Istället får Ingegerd Rubin 1.500 kr per år.

Beträffande stövlar i vänthuset är det nu tillåtet att ha stövlar där året runt. Detta betyder dock inte att stövlarna förvaras där för jämnan utan tas därifrån så snart möjlighet ges. Från den 15 maj och fram till grovsophämtningen får inga stövlar förvaras i vänthuset. Styrelsen kommer att undersöka ifall skåp kan göras för förvaring av stövlar i framtiden.

Det skall sättas upp blinkande lampa som skall tändas när man vill ha in båten och ett vägguttag och en lampa vid postlådorna. Kerstin pratar med elektrikern Lasse Haglund.

Ingvor och Bo-Sture skall ordna med julgran på bryggan.

Bryggföreningen skall göra en skrivelse till Waxholmsbolaget att deras jourtelefon bör vara öppen efter 18.00 eller att vi får mobiltelefon nr till Waxholmsbåtarna. Om det händer att båten ej kommer in till bryggan även om man gett ljussignal kontakta Bengt Ohlsson (kontaktman) på telefon 57165193 eller 57165110. Telefonnummer finns även i vänthuset vid turlistorna.

På arbetsdagen lördagen den 1 september klockan 10.00 behöver detta åtgärdas:

Gjuta runt ledningen till brygggljuset.

Fästa däckan på bryggorna.

Reparera räddningsstegen.

Ta bort Stavsuddaskylten från stolpen.

Sätta fast postskåpet plus måla detsamma.

Rensa bort ogräs.

Sätta upp hängränna på vänthuset. (Kerstin pratar med Lasse Ohlsson).

Bengt Ohlsson ordnar med betong och hönsnät för gjutning av ledningen.

Vid pennan

Kerstin Forsströmsson

Nu är det dags att betala in medlemsavgiften 200:- i Södra Stavsudda Båtbryggförening på pg 38 70 98-7 enligt bifogade inbetalningskort.

Vid den senast arbetsdagen framkom önskemål om en arbetsdag på våren. Styrelsen föreslår lördagen den 25 maj. Tid kommer att anslås på vänthuset.

Det vore bra ifall de som har e-mail adress meddelar den till thomas.o.ney@swipnet.se

Postskåpet som stod bakom vänthuset har flyttats därifrån. Ligger en bit bort. Detta skåp har betalats av några av de fast boende i Stavsuddaområdet. Om det är någon av dessa som är intresserade av skåpet och vill ta vara på det, så gör det. Annars slängs det med grovsoporna.

Slutligen vill styrelsen uppmana medlemmarna i Bryggföreningen att försöka komma på årsmötet i augusti nästa år.

Styrelsen